

ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва от избирательного объединения Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

ЕГОРОВА ЛАРИСА ИГОРЕВНА

ул. Ленина, 1 а, г. Иркутск, 664027

телефон: 8 (395 2) 25-60-18, факс 8 (395 2) 20-00-93, e-mail: EgorovaLI@irzs.ru

| 03.12.2019 | No | б/н |
|------------|----|-----|

Председателю Законодательного Собрания Иркутской области С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области», вношу ходатайство о награждении почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Костиковой Ольги Владимировны за значительный вклад в социальное развитие Иркутской области.

Депутат Законодательного Собрания Иркутской области

Л.И. Егорова